

پیام اداری هفته



سه شنبه ← جمعه
(۸۳/۱۰/۵) ← (۸۳/۱۰/۱۱)

کد پیام: ۱۸/ب

شماره ۵۸

سال دهم

✓ علم، محور توسعه حقیقی کشور است. (مقام معظم رهبری)

جمع زیادی از اساتید، پژوهشگران، متخصصان، نخبگان و رؤسای دانشگاهها، پنجشنبه شب [مورخ ۸۳/۹/۲۶] به مدت سه ساعت با حضرت آیت... خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار و دیدگاههای خود را در مورد 'مسائل مختلف علمی، پژوهشی و دانشگاهی' و دیگر مسائل کشور با ایشان در میان گذاشته و به بیان نقطه‌نظرات خود پرداختند. حضرت آیت... العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی فراوان از گفت و شنود صمیمی با جمعی از اساتید دانشگاهها و فرهیختگان، علم را محور توسعه حقیقی برای کشور دانستند و تصریح کردند:

در حرکت علمی در کشور مهمترین اولویت، تولید علم و جرأت برای گشودن افقهای جدید و شکستن مرزهای علمی است.

ایشان پیشرفت علمی را نیازمند مدیریت، نظارت و تعیین راهبرد صحیح دانستند و با اشاره به استعدادها و امکانات فراوان مادی و معنوی در کشور افزودند: باید در عرصه آموزش دانشگاهی و همچنین شناسایی، تربیت و بکارگیری نخبگان با در نظر گرفتن اهداف کوتاه مدت و بلند مدت، برنامه‌ریزی دقیقی انجام گیرد که **تشکیل بنیاد نخبگان** که مقدمات آن آغاز شده می‌تواند در این خصوص تأثیرگذار باشد. مقام معظم رهبری با تأکید بر لزوم توجه اساتید و مجامع دانشگاهی برای **عمل‌گرا و کارآمدتر شدن پژوهش و تحقیق در کشور** خاطرنشان کردند: روح تعهد در قبال مسائل کشور از جمله مسائل اجتماعی در مجموعه دانشگاهی به طور محسوس مشاهده می‌شود، اما باید در قبال تقویت بیش از پیش این روح تعهد، بررسی‌های علمی جدی صورت گیرد و گامهای عملی برداشته شود. حضرت آیت... العظمی خامنه‌ای با اشاره به سازگاری جهان بینی توحیدی با علم و تأکید فراوان دین اسلام به فراگیری علم، این مبنا را بر خلاف مبنای دنیای غرب که به ناسازگاری علم و دین معتقد است، برای پیشرفت علمی جامعه بسیار مهم برشمردند و تأکید کردند: انقلاب اسلامی به ملت ایران و جوانان این کشور قدرت خودباوری داد و پیشرفتهای علمی در ۲۵ سال گذشته مرهون این خودباوری است. ایشان در بخش دیگری از سخنان خود از جمله اهداف برگزاری جلسات هر ساله با اساتید دانشگاهها و فرهیختگان کشور را تکریم اساتید دانستند و افزودند: یکی دیگر از اهداف این جلسات شنیدن نقطه‌نظرات برجستگان کشور در قبال مسائل مختلف و **بسترسازی جهت نشر افکار و دیدگاههای صحیح در جامعه** است، ضمن آنکه مطالب مطرح شده در جلسات، پیگیری نیز می‌شود.

* منبع: روزنامه حمایت شماره ۴۵۰، مورخ شنبه ۲۸/۲/۸۳ در ۸۳ صفحه اول و دوم
* مدیر مسئول: سید صولت مرتضوی
* سردبیر: حمیدرضا علی اکبری
* چاپ: بنیاد رسالت

دفتر ریاست و روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی قم
واحد آموزش مکاتباتی، مداوم و غیرمضوری
کمپوسن کمول اداری دانشکده علوم پزشکی قم (کمپوتا)
دفترخانه مرکزی طرح تکثیر، آریاب (۹۰۰)